

Jonathan Fahlstrøm Andersen

Advokat, Senior Associate



Lokation	Aarhus
Telefon	+45 33 34 07 13
Mobil	+45 41 23 42 93
Sprog	Engelsk
Email	jonathan.andersen@dk.dlapiper.com

Jonathan Fahlstrøm Andersen er specialiseret inden for insolvens og rekonstruktion.

Jonathan har erfaring med tvistløsning, hvor han blandt andet har ført og behandlet en række retssager, herunder retssager der udspringer af konkursboer i form af omstødelses- og konkursskarantænesager.

Jonathan har møderet for landsret.

Jonathan har stor erfaring med rekonstruktion af virksomheder, hvor han har rådgivet kriseramte virksomheder om mulighederne for at redde hele eller dele af en overskudsgivende drift via en rekonstruktion. Derudover har Jonathan stor erfaring med behandling af konkursboer. Jonathan bistår i den forbindelse både nødlidende virksomheder, kreditorer og panthavere.

Jonathan beskæftiger sig også med generel selskabsret og kontraktret og bistår små og mellemstore virksomheder med blandt andet etablering og stiftelse af selskaber samt udarbejdelse af ejerftaler og kommercielle kontrakter.

Kvalifikationer

Uddannelse	Advokatbeskikkelse	2022
	Cand. jur., Aarhus Universitet	2019
	Studieophold ved South Texas College of Law, Houston	2018
Medlemskaber	Danske Insolvensadvokater	
Møderet	Møderet for landsret	2022

Erfaring

Væsentligste referencer	<ul style="list-style-type: none">• Jonathan har bistået Gartneriet Tvillingegården A/S i forbindelse med en indenretlig rekonstruktion. Rekonstruktionen har blandt andet omfattet håndtering af drift i rekonstruktionsperioden, gennemførelse af to delvise virks omhedsoverdragelser samt håndtering af selskabets 77 medarbejdere.• Jonathan har varetaget en række opgaver i forbindelse med konkursbehandlingen af en restaurantkoncern bestående af 22 selskaber, herunder realisering af aktiver i konkursboerne, håndtering af medkontrahenter og samarbejdspartnere samt håndtering af kreditorer.• Jonathan har bistået med konkursbehandlingen af Råhus Construction ApS, som særligt har været kendetegnet ved, at der har været ført et stort antal omstødsessager. Jonathan har i den forbindelse forberedt og ført en række af retssagerne.
-------------------------	--

Seneste ansættelser	Senior Associate, DLA Piper Denmark, siden 2025
	Advokat, DLA Piper Denmark, 2022-2023
	Advokatfuldmægtig, DLA Piper Denmark, 2019-2022

Fagområder



Selskabsret og corporate governance



Kommercielle kontrakter



Insolvens og rekonstruktion



Rekonstruktionsmodeller



Retsager i forbindelse med konkursbehandling



Bistand til kreditorer og panthavere



Restructuring